
 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 220/2021 

 

O Senhor JOSÉ DE JESUZ IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei, 

Considerando o oficio nº 239/2021 da Secretaria Municipal de Saúde, 

Considerando a Resolução SESA nº 0113/2011, de 26 de maio de 2011, que 

estabelece os procedimentos e atividades inerentes a Ouvidoria Estadual do SUS, 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Indicar a servidora ELIS REGINA PEREIRA BISCARO portadora do 

RG nº 6.255.746-0, Escriturária, matriculada sob o nº 20660, como Ouvidora Municipal 

do SUS. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria 

375/2017 de 25 de setembro de 2017. 

Santana do Itararé, 08 de junho de 2021. 

 

 

JOSÉ DE JESUZ IZAC 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


